[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    27.06.2017 г.     №  422
р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, 90
Тел./факс: (254)2-13-40
Об установлении запрета на увеличение численности
муниципальных служащих органов местного

самоуправления Екатериновского муниципального района

  В соответствии с распоряжением Правительства Саратовской области от 31 марта 2017 года № 74-Пр «О программе оптимизации расходов областного бюджета на 2017 -2019 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить на 2017-2019 годы увеличение численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Екатериновского муниципального района.
2. Начальнику финансового управления Екатериновского района Журихину В.В. ежеквартально, до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в министерство финансов области информацию о ходе исполнения Программы по установленной министерством финансов области форме, начиная с июля 2017 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Руководителям структурных подразделений администрации Екатериновского муниципального района довести настоящее постановление до подведомственных муниципальных учреждений.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Л.В. Антошину.
Глава Екатериновского
муниципального района                                                                                С.Б. Зязин